

Ostrowiec Świętokrzyski, 14 stycznia 2020 r.

Or.0003.212,213,214,215,216.2019

Pan
Daniel Strojny
Radny Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego *w sprawach:*

- *uzupełnienia zagłębień chodników wzdłuż ulicy Jana Kilińskiego* – informuję, że Gmina Ostrowiec Świętokrzyski podpisując porozumienie z Powiatem Ostrowieckim w dniu 15.03.2019r. sprawuje zarząd nad drogami powiatowymi na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w ramach utrzymania bieżącego dróg powiatowych. W gestii Powiatu Ostrowieckiego pozostały nadal inwestycje i remonty w pasach drogowych dróg powiatowych. W związku z powyższym zostanie przeprowadzona wizja stanu technicznego nawierzchni chodnika. W przypadku stwierdzenia, że naprawa będzie polegała na wykonaniu remontu częściowego, Gmina Ostrowiec Świętokrzyski przystąpi do realizacji zadania przy sprzyjających warunkach pogodowych. W przypadku stwierdzenia, że wykonanie takiej naprawy wiąże się z jego generalnym remontem, powyższe zadanie zostanie przekazane Powiatowi Ostrowieckiemu.

- *uzupełnienia oraz odbudowy chodników wzdłuż ulicy Ferdynanda Focha* – informuję, że powyższe zadanie jest zadaniem remontowym. W chwili obecnej brak jest wolnych środków na jego realizację.

- *utworzenia tymczasowego parkingu z nieczynnego boiska przy PSP Nr 14* – informuję, że zostanie rozważona możliwość wykonania dodatkowych miejsc postojowych w miejscu istniejącego boiska, po zabezpieczeniu na ten cel odpowiednich środków finansowych w budżecie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski.

- **ustawienia progów zwalniających na ul. Szczygłej** – informuję, że ulica Szczygła jest drogą o niewielkiej długości, dodatkowo na jezdni występuje parkowanie pojazdów. Powyższe warunki wpływają na zmniejszenie prędkości i utrudniają rozwijanie niebezpiecznych prędkości przez pojazdy poruszające się tą ulicą. W związku z powyższym nie planuje się wprowadzenia zmian w organizacji ruchu na ulicy Szczygłej.

- **zamontowania lustra drogowego przy cmentarzu w Denkowie** – informuję, że dokonano wizji w terenie pod kątem widoczności podczas wyjazdu z drogi bocznej znajdującej się za cmentarzem. Istniejący mur ogranicza widoczność przy wyjeździe z drogi bocznej na ulicę Ostrowiecką. W związku z powyższym zostanie zlecone ustawienie lustra drogowego dla poprawy widoczności pojazdów nadjeżdżających od strony ul. L. Chrzanowskiego.

Z up. Prezydenta Miasta
Sekretarz Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Anna Niedbała